Le prix d’émission des actions nouvelles a été fixé à 17,00 euros par action, représentant une décote de
17,62 % par rapport la moyenne pondérée par les volumes de l'action BIOSYNEX sur le marché Euronext
Growth Paris des cours côtés des cinq (5) dernières séances de bourse précédent sa fixation (i.e. du 22
janvier au 28 janvier 2021), soit 20,635 euros, et une décote de 13,27 % par rapport au cours de clôture
de l'action BIOSYNEX au 28 janvier 2021, soit 19,60 euros, conformément aux décisions du Conseil
d'administration du 28 janvier 2021, prises en vertu de la 9ème résolution de l'Assemblée Générale Mixte
du 8 juin 2020, qui a fixé la décote maximale autorisée à 20% de la moyenne des cours pondérée des cours
côtés des cinq (5) dernières séances de bourse précédent la fixation du prix.

Le capital social de BIOSYNEX sera composé de 10 036 337 actions à l’issue du règlement-livraison.

A la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat avant et après la réalisation de l’Opération
est la suivante :

  Avant la réalisation de l'Opération   Après la réalisation de l'Opération

Actionnaires
Nbr

d'actions
% du

capital
Nbr de

vote
% de
vote

Nbr
d'actions

% du
capital

Nbr de
vote

% de vote

ALA FINANCIERE 3 694 406 40,36% 5 975 434 45,60%  3 694 406 36,81% 5 975 434 42,72%

Larry ABENSUR 187 666 2,05% 348 332 2,66%  187 666 1,87% 348 332 2,49%

Famille Larry ABENSUR 2 001 0,02% 2 002 0,02%  2 001 0,02% 2 002 0,01%

Sous-total famille ABENSUR 3 884 073 42,43% 6 325 768 48,27%  3 884 073 38,70% 6 325 768 45,23%

AJT FINANCIERE 1 000 138 10,93% 2 000 276 15,26%  1 000 138 9,97% 2 000 276 14,30%

Thomas LAMY 144 060 1,57% 288 120 2,20%  144 060 1,44% 288 120 2,06%

Sous total Thomas LAMY 1 144 198 12,50% 2 288 396 17,46%  1 144 198 11,40% 2 288 396 16,36%

AXODEV 303 061 3,31% 606 122 4,63%  303 061 3,02% 606 122 4,33%

Thierry PAPER 60 936 0,67% 121 872 0,93%  60 936 0,61% 121 872 0,87%

Sous total Thierry PAPER  363 997 3,98% 727 994 5,56%  363 997 3,63% 727 994 5,21%

Flottant 3 761 717 41,09% 3 761 717 28,71%  4 644 069 46,27% 4 644 069 33,20%

Total 9 153 985 100% 13 103 875 100%  10 036 337 100,00% 13 986 227 100,00%

À titre indicatif, la participation d’un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société préalablement
à l’Opération sera portée à 0,91%.

Ce communiqué ne doit pas être diffusé, publié ou distribué, directement ou indirectement, aux États-Unis, au Canada, au Japon
ou en Australie. Ce communiqué ne constitue pas une offre et est uniquement fourni à titre informatif.

ADMISSION AUX NEGOCIATIONS DES ACTIONS NOUVELLES

Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront admises aux négociations sur le marché
Euronext Growth Paris sous le même code ISIN FR0011005933 – ALBIO. Le règlement-livraison des actions